
Dům dětí a mládeže
3

Radek Tůša
FG operating s.r.o
Menza jarov
jeseniova 2769/209
130 00 Praha 3 V Praze dne 15.6.2023

Závazná objednávka obědu pro LPD 2023

Dobrý den,
zasílám domluvené body ke stravováni našich dětís příměstských táborů a jejich doprovodu.
Při stávajÍcÍ kapacitě 40 míst k sezení počítáme, že by všechny turnusy začínaly obědem cd
11:45 a střídaly se po 30 minutách.
Vyúčtování každého turnusu proběhne vždy v pátek podle skutečného počtu strávníků.
Stanovená cena za polévku a hlavní chod by byla 124,-KČ včetně možností pití (voda s
citronem. šťáva).
26,6.2023 by naše recepce kontaktovala Menzu ohledně jíde|nÍho lístku na nadcházeýcí
týden a pak další pondělí na následujícitýden atd.
Každé ráno by recepce telefonicky nahlásila přesný počet dětí a dospělých, kteří se ten den
přijdou stravovat. Intervaly jim již budou známy.

Počet
Datum skupin Počet strávníků (denně, přibližný počet)

3..-4.7.2023 2 35 dětí, 4 dospělí
7.7.2023 1 20 dětí, 2 dospělí
10.-14.7.2023 4 60 dětíz toho 15 předškoláků, 8 dospělých
17.-21.7.2023 4 60 dětíz toho 15 předškoláků, 8 dospělých
24.-28.7.2023 S 110 dětíz toho 15 předškoláků, 11 dospělých
31.7.-4.8.2023 5 85 dětí ztoho 15 předškoláků, 10 dospělých
7.-11.8.2023 4 75 dětiz toho 15 předškoláků, 8 dospělých
14,-18.8.2023 5 95 dětíz toho 15 předškoláků, 10 dospělých
21.-25.8.2023 4 85 dětíz toho 15 předškoláků, 8 dospělých
28.8.-1.9.2023 4 80 dětíz toho 15 předškoláků, 8 dospělých

Předběžné počty strávníků za jednotlivé týdny:

Celková částka za stravování by měla být 493.148,-kč
Moc děkuji

Lucie Cichrová
Garant sportu
DOM Praha 3 - Ulita
Na Balkáně 2866117a
130 00 Praha 3

- . m

qC n-

Bankovní sDoienf:

C4n . . . . .. , , , -

t.

Adresa: Tel:
Na Balkáně 2866/17a www.ulita.cz 222 990 330 Fax: lČ:
130 00 Praha 3 info@dita.cz 606 611 920 910 256 038 45241848


